МОБУ 1-Федоровская ООШ

Приказ №44 от 31,08.2023г.

Об организации работ по ДДТТ.
На основании приказа МО от 07.06.2010 №01/15-2615 « О мерах по предупреждению детского
дорожно - транспортного травматизма»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классным руководителям провести родительские собрания, на которых провести

знакомство с акцией «Внимание - дети» и инструктаж по ПДД
2. Назначить ответственным за профилактику ДДТТ по МОБУ 1-Федоровская ООШ зам.

директора по ВР - Гололобова О.П.
3. Гололобовой О.П. разработать план мероприятий по БДД и оформить уголок по БДД.

С приказом ознакомлена:

Гололобова О.П.

Директ! /Т.В. Шанскова/